DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11307 2024-03-05 NOTA DE PEDIDO 11307

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$521.720
$0
$99.127
$0

$620.847

SON: SEISCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HL-210 RESALTADOR PASTEL x 6 PZAS. 12 SET $2.510 0% $30.120

HL-220 DESTACADORES NEON x 6 PZAS. 12 SET $3.230 0% $38.760

ER210A-20 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 6 BOX $1.690 0% $10.140

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$521.720
$0
$99.127
$0

$620.847

SON: SEISCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL